支 払 基 金

令和 2 年 12 月 10 日

医薬品マスターの改定について

今般、下記のとおり医薬品マスターを改定しましたのでお知らせします。

記

１ 令和 2 年 12 月 10 日付け厚生労働省告示第 388 号に基づく新規医薬品コー

ドの設定（変更区分「3」：282 コード）

なお、今回公表するマスターは、令和 2 年 12 月 11 日から適用のため、当

該マスターの「変更年月日」欄を「 20201211」に設定し収載しております。

２ 前１の同号に基づく変更（収載方式等識別・商品名等関連・薬価基準収載

医薬品コード）（変更区分「5」：2 コード）

３ 令和 2 年 12 月 10 日付け同第 389 号に基づく経過措置年月日の設定（変更

区分「5」：136 コード）

４ 薬価基準収載医薬品の商品名医薬品コードの設定（別紙 1）（変更区分「3」：

141 コード）

なお、今回公表するマスターは、令和 2 年 12 月 11 日から適用のため、当

該マスターの「変更年月日」欄を「 20201211」に設定し収載しております。

５  薬価基準収載医薬品の商品名医薬品コードに係る経過措置年月日の設定

（変更区分「5」：23 コード）

６ 前１及び４に係る「医薬品名・規格名」が 32 文字を超える医薬品の漢字名

称等の省略（別紙 2）

７ 「項番 21：注射容量」の変更（別紙 3）

別紙1

変更区分「3」 （141レコード）

剤形 医薬品コード 医薬品・規格名 単位 金額 告示医薬品コード

内 621353402 アシクロビル錠２００ｍｇ「ＭＥＥＫ」 錠 31.00 622747100

内 621354002 アシクロビル錠４００ｍｇ「ＭＥＥＫ」 錠 46.20 620003457

内 622834201 アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「ファイザー」 錠 10.10 622689200

内 622029503 アムロジピン錠２．５ｍｇ「ファイザー」 錠 10.10 622309600

内 622833901 アムロジピン錠５ｍｇ「ファイザー」 錠 10.10 622309700

内 622834001 アムロジピン錠１０ｍｇ「ファイザー」 錠 10.10 622309800

内 621073401 アモキシシリンカプセル１２５ｍｇ「武田テバ」 カプセル 10.10 622745300

内 621072401 アモキシシリン細粒１０％「武田テバ」　１００ｍｇ ｇ 7.30 622745100

内 621692703 イソソルビド内服ゼリー７０％分包２０ｇ「日医工」 個 93.10 622720900

内 621692803 イソソルビド内服ゼリー７０％分包３０ｇ「日医工」 個 137.10 622721000

内 621846902 エナラプリルマレイン酸塩錠２．５ｍｇ「ＥＭＥＣ」 錠 10.10 622721700

内 621485003 エピナスチン塩酸塩錠１０ｍｇ「ＳＮ」 錠 15.20 622311200

内 620193006 エペリゾン塩酸塩錠５０ｍｇ「ＫＯ」 錠 5.90 622717300

内 621737301 クラリスロマイシン錠２００ｍｇ「ＣＥＯ」 錠 26.40 622746200

内 621269502 クレンブテロール錠１０μｇ「ハラサワ」 錠 5.80 622732200

内 621443002 サラゾスルファピリジン腸溶錠２５０ｍｇ「武田テバ」 錠 13.20 622747000

内 622833801 サラゾスルファピリジン腸溶錠５００ｍｇ「武田テバ」 錠 20.70 622746900

内 620307017 ジルチアゼム塩酸塩錠３０ｍｇ「ツルハラ」 錠 5.70 622726000

内 622082802 ジルチアゼム塩酸塩錠６０ｍｇ「ツルハラ」 錠 6.60 622726100

内 621525002 セフィキシム細粒小児用１０％「武田テバ」　１００ｍｇ ｇ 57.70 622745500

内 620397001 テオフィリン徐放錠１００ｍｇ「ツルハラ」 錠 5.70 622730800

内 622126002 テオフィリン徐放錠２００ｍｇ「ツルハラ」 錠 5.90 622730900

内 621725202 テルビナフィン錠１２５ｍｇ「ダイト」 錠 51.70 622747800

内 622834501 ドキサゾシン錠０．５ｍｇ「ファイザー」 錠 10.10 622724400

内 622834601 ドキサゾシン錠１ｍｇ「ファイザー」 錠 10.10 622724500

内 622834701 ドキサゾシン錠２ｍｇ「ファイザー」 錠 10.20 622318800

内 622834801 ドキサゾシン錠４ｍｇ「ファイザー」 錠 20.30 622318900

内 620319301 ニフェジピンＬ錠１０ｍｇ「ＫＰＩ」 錠 5.70 622727200

内 620320701 ニフェジピンＬ錠２０ｍｇ「ＫＰＩ」 錠 5.90 622727300

内 621465702 ブロチゾラム錠０．２５ｍｇ「ＥＭＥＣ」 錠 10.10 622706300

内 620464102 β－ガラクトシダーゼ（アスペルギルス）散５０％「ツルハラ」 ｇ 17.00 622735600

内 622841001 メトトレキサート錠２ｍｇ「日本臓器」 錠 85.70 622742200

内 620881402 ラクツロースシロップ６５％「タカタ」 ｍＬ 4.90 622741500

内 621666205 ランソプラゾールカプセル１５ｍｇ「武田テバ」 カプセル 23.00 622735500

内 621629902 リルマザホン塩酸塩錠１ｍｇ「ＭＥＥＫ」 錠 9.10 622708000

内 621630002 リルマザホン塩酸塩錠２ｍｇ「ＭＥＥＫ」 錠 14.50 622708100

内 620425136 ロペラミド塩酸塩カプセル１ｍｇ「ホリイ」 カプセル 6.90 610461100

注 621144702 アシクロビル点滴静注１２５ｍｇ「ＭＥＥＫ」 管 578.00 622765000

注 621184901 イオパミドール１５０注５０ｍＬ「Ｆ」　３０．６２％ 瓶 1,012.00 622766100

注 621185301 イオパミドール３００注２０ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 瓶 895.00 622766300

注 621183301 イオパミドール３００注５０ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 瓶 1,819.00 622765700

注 621183701 イオパミドール３００注１００ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 瓶 3,503.00 622765800

注 621451301 イオパミドール３００注シリンジ５０ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 筒 2,453.00 622766500

注 621451501 イオパミドール３００注シリンジ８０ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 筒 3,057.00 622766600

注 621185901 イオパミドール３００注シリンジ１００ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 筒 3,646.00 622766400

注 622213602 イオパミドール３００注シリンジ１５０ｍＬ「Ｆ」　６１．２４％ 筒 5,164.00 622767000

注 621186501 イオパミドール３７０注２０ｍＬ「Ｆ」　７５．５２％ 瓶 949.00 622766800

薬価基準収載医薬品の商品名医薬品一覧

剤形 医薬品コード 医薬品・規格名 単位 金額 告示医薬品コード

注 621184101 イオパミドール３７０注５０ｍＬ「Ｆ」　７５．５２％ 瓶 1,865.00 622765900

注 621184501 イオパミドール３７０注１００ｍＬ「Ｆ」　７５．５２％ 瓶 3,402.00 622766000

注 622090603 イオパミドール３７０注シリンジ５０ｍＬ「Ｆ」　７５．５２％ 筒 2,293.00 622766900

注 622376902 イオパミドール３７０注シリンジ６５ｍＬ「Ｆ」　７５．５２％ 筒 2,725.00 622767100

注 621728902 イオパミドール３７０注シリンジ８０ｍＬ「Ｆ」　７５．５２％ 筒 3,270.00 622766700

注 621535302 イオヘキソール３００注１０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 瓶 736.00 622767900

注 621452002 イオヘキソール３００注２０ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 瓶 1,074.00 622768000

注 621535402 イオヘキソール３００注２０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 瓶 1,074.00 622768000

注 621452702 イオヘキソール３００注５０ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 瓶 2,716.00 622768900

注 621490502 イオヘキソール３００注５０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 瓶 2,716.00 622768900

注 621453002 イオヘキソール３００注１００ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 瓶 4,089.00 622769000

注 621452902 イオヘキソール３００注１００ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 瓶 4,089.00 622769000

注 621452102 イオヘキソール３００注シリンジ５０ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 筒 2,865.00 622768100

注 621490402 イオヘキソール３００注シリンジ５０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 筒 2,865.00 622768100

注 621493001 イオヘキソール３００注シリンジ８０ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 筒 3,732.00 622768300

注 621535102 イオヘキソール３００注シリンジ８０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 筒 3,732.00 622768300

注 621452302 イオヘキソール３００注シリンジ１００ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 筒 4,156.00 622768200

注 621452202 イオヘキソール３００注シリンジ１００ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 筒 4,156.00 622768200

注 622286602 イオヘキソール３００注シリンジ１１０ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 筒 5,152.00 622768800

注 622432202 イオヘキソール３００注シリンジ１１０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 筒 5,152.00 622768800

注 622067703 イオヘキソール３００注シリンジ１２５ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 筒 4,685.00 622768600

注 622104702 イオヘキソール３００注シリンジ１２５ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 筒 4,685.00 622768600

注 622067803 イオヘキソール３００注シリンジ１５０ｍＬ「Ｆ」　６４．７１％ 筒 6,637.00 622768500

注 622059902 イオヘキソール３００注シリンジ１５０ｍＬ「ＦＦ」　６４．７１％ 筒 6,637.00 622768500

注 621453102 イオヘキソール３５０注２０ｍＬ「Ｆ」　７５．４９％ 瓶 1,325.00 622769100

注 621535502 イオヘキソール３５０注２０ｍＬ「ＦＦ」　７５．４９％ 瓶 1,325.00 622769100

注 621453402 イオヘキソール３５０注１００ｍＬ「Ｆ」　７５．４９％ 瓶 4,486.00 622769200

注 621453302 イオヘキソール３５０注１００ｍＬ「ＦＦ」　７５．４９％ 瓶 4,486.00 622769200

注 622030802 イオヘキソール３５０注シリンジ７０ｍＬ「Ｆ」　７５．４９％ 筒 3,412.00 622768700

注 622104802 イオヘキソール３５０注シリンジ７０ｍＬ「ＦＦ」　７５．４９％ 筒 3,412.00 622768700

注 621534901 イオヘキソール３５０注シリンジ１００ｍＬ「Ｆ」　７５．４９％ 筒 4,175.00 622768400

注 621535202 イオヘキソール３５０注シリンジ１００ｍＬ「ＦＦ」　７５．４９％ 筒 4,175.00 622768400

注 620889103 エルカトニン筋注１０Ｕシリンジ武田テバ　１０エルカトニンＵ１ｍＬ 筒 312.00 622758300

注 620887507 エルカトニン筋注１０単位「武田テバ」　１０エルカトニン単位１ｍＬ 管 64.00 640461005

注 621667004 エルカトニン筋注２０単位「武田テバ」　２０エルカトニン単位１ｍＬ 管 92.00 620003460

注 620886506 エルカトニン注４０単位「武田テバ」　４０エルカトニン単位１ｍＬ 管 237.00 622758200

注 622842201 生理食塩液バッグ「フソー」　２００ｍＬ 袋 156.00 622842300

注 621756102 セフォチアム塩酸塩静注用０．５ｇ「武田テバ」　５００ｍｇ 瓶 229.00 622762200

注 620680303 チアミン塩化物塩酸塩注５ｍｇ「フソー」 管 84.00 643120100

注 620680409 チアミン塩化物塩酸塩注１０ｍｇ「フソー」 管 84.00 643120101

注 620680505 チアミン塩化物塩酸塩注２０ｍｇ「フソー」 管 84.00 643120102

注 620244707 ドパミン塩酸塩点滴静注１００ｍｇ「ＫＣＣ」　５ｍＬ 管 97.00 640461008

注 621644502 ドパミン塩酸塩点滴２００ｍｇキットＫＣＣ　０．１％２００ｍＬ 袋 307.00 622749500

注 621644602 ドパミン塩酸塩点滴６００ｍｇキットＫＣＣ　０．３％２００ｍＬ 袋 515.00 622749600

注 621429303 ナファモスタットメシル酸塩注射用１０ｍｇ「ＡＹ」 瓶 218.00 622758600

注 621429002 ナファモスタットメシル酸塩注射用１０ｍｇ「ＭＥＥＫ」 瓶 218.00 622758600

注 621432003 ナファモスタットメシル酸塩注射用１００ｍｇ「ＡＹ」 瓶 837.00 622758700

注 622134602 ナファモスタットメシル酸塩注射用１００ｍｇ「ＭＥＥＫ」 瓶 837.00 622758700

注 622034502 ナファモスタットメシル酸塩注射用１５０ｍｇ「ＡＹ」 瓶 1,796.00 622758800

剤形 医薬品コード 医薬品・規格名 単位 金額 告示医薬品コード

注 622831301 ファモチジン静注液１０ｍｇ「サワイ」　１０ｍＬ 管 97.00 622755000

注 622825601 ファモチジン静注液１０ｍｇ「日医工」　１０ｍＬ 管 97.00 622755000

注 622831401 ファモチジン静注液２０ｍｇ「サワイ」　２０ｍＬ 管 97.00 622754900

注 622825701 ファモチジン静注液２０ｍｇ「日医工」　２０ｍＬ 管 97.00 622754900

注 622842301 ブドウ糖注５％バッグ「フソー」　２００ｍＬ 袋 159.00 622842200

外 622131702 アセトアミノフェン坐剤小児用５０ｍｇ「シオエ」 個 19.70 622770100

外 621391001 アセトアミノフェン坐剤小児用１００ｍｇ「シオエ」 個 19.70 622770200

外 621391101 アセトアミノフェン坐剤小児用２００ｍｇ「シオエ」 個 20.30 622770300

外 621414001 アルクロメタゾンプロピオン酸エステル軟膏０．１％「イワキ」 ｇ 15.00 622777900

外 620574901 イソプロパノール消毒液５０％「シオエ」 ｍＬ 0.39 622775300

外 620577101 イソプロパノール消毒液５０％〈ハチ〉 ｍＬ 0.39 622775300

外 620578101 イソプロパノール消毒液７０％「シオエ」 ｍＬ 0.45 622775400

外 620578601 イソプロパノール消毒液７０％〈ハチ〉 ｍＬ 0.45 622775400

外 620579302 イソプロパノール消毒液７０％「ヤクハン」 ｍＬ 0.45 622775400

外 620616610 クロベタゾールプロピオン酸エステルクリーム０．０５％「日医工」 ｇ 9.00 622776400

外 620615909 クロベタゾールプロピオン酸エステル軟膏０．０５％「日医工」 ｇ 9.00 622776300

外 620216401 クロモグリク酸Ｎａ点眼液２％「センジュ」　１００ｍｇ５ｍＬ 瓶 184.90 622330700

外 621292901 デプロドンプロピオン酸エステルクリーム０．３％「イワキ」 ｇ 9.80 622778100

外 621292801 デプロドンプロピオン酸エステル軟膏０．３％「イワキ」 ｇ 9.80 622778000

外 621816201 ナジフロキサシンクリーム１％「ＳＵＮ」 ｇ 26.90 622775600

外 621665201 ナジフロキサシンローション１％「ＳＵＮ」 ｍＬ 26.90 622775700

外 620665202 尿素クリーム１０％「ＳＵＮ」 ｇ 4.50 622781800

外 620665302 尿素クリーム１０％「フジナガ」 ｇ 4.50 622781800

外 620665702 尿素クリーム２０％「ＳＵＮ」 ｇ 4.60 622781900

外 620665902 尿素クリーム２０％「フジナガ」 ｇ 4.60 622781900

外 622003602 ヒアルロン酸Ｎａ０．４眼粘弾剤１％「生化学」　０．４ｍＬ 筒 3,310.00 622771400

外 621478701 フェルビナクテープ３５ｍｇ「三笠」　７ｃｍ×１０ｃｍ 枚 9.90 622779800

外 620645702 フェルビナクローション３％「三笠」 ｍＬ 3.40 622779700

外 620203301 フルオロメトロン点眼液０．０２％「センジュ」 ｍＬ 17.90 622770700

外 620204001 フルオロメトロン点眼液０．０５％「センジュ」 ｍＬ 18.70 622770800

外 620204201 フルオロメトロン点眼液０．１％「センジュ」 ｍＬ 18.70 622770900

外 621764403 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＪＧ２８　２．０４ｍｇ４ 瓶 385.50 622773200

外 622018702 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＪＧ５６　４．０８ｍｇ８ 瓶 514.40 622773300

外 621761501 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＤＳＰ２８　２．０４ｍｇ４ 瓶 385.50 622773200

外 621764201 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０トーワ２８　２．０４ｍｇ４ 瓶 385.50 622773200

外 621764801 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０日本臓器２８　２．０４ｍｇ４ 瓶 385.50 622773200

外 622297602 フルチカゾンプロピオン酸エステル日本臓器１１２　８．１６ｍｇ１６ 瓶 1,405.40 622773400

外 622082902 フルルビプロフェンテープ２０ｍｇ「ＱＱ」　７ｃｍ×１０ｃｍ 枚 8.10 622780000

外 620230704 ベクロメタゾン点鼻液５０μｇ「杏林」　８．５ｍｇ８．５ｇ 瓶 410.60 622772800

外 620230901 ベクロメタゾン点鼻液５０μｇ「ＤＳＰ」　８．５ｍｇ８．５ｇ 瓶 410.60 622772800

外 620580122 ベンザルコニウム塩化物消毒液１０％「メタル」 ｍＬ 0.65 662610089

外 621816801 モメタゾンフランカルボン酸エステルクリーム０．１％「イワキ」 ｇ 14.80 622778600

外 621816901 モメタゾンフランカルボン酸エステル軟膏０．１％「イワキ」 ｇ 14.80 622778500

外 621817001 モメタゾンフランカルボン酸エステルローション０．１％「イワキ」 ｇ 14.80 622778700

歯 628305301 ミノサイクリン塩酸塩歯科用軟膏２％「昭和」　１０ｍｇ０．５ｇ シリンジ 406.90 622782700

別紙2

「医薬品名・規格名」が３２文字を超える医薬品

医薬品コード 医薬品名・規格名（省略後） 桁数 医薬品名・規格名（省略前） 桁数

621969002 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０日本臓器５６ ４．０８ｍｇ８ 32 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「日本臓器」５６噴霧用　４．０８ｍｇ８ｍＬ 44

620246501 ドパミン塩酸塩点滴６００ｍｇバッグニチヤク　０．３％２００ｍＬ 31 ドパミン塩酸塩点滴静注液６００ｍｇバッグ「ニチヤク」　０．３％２００ｍＬ 36

621480902 パルナパリンＮａ透析５００Ｕ／ｍＬバイアル１０ｍＬＩＬＳ　５千Ｕ 32 パルナパリンＮａ透析用５００単位／ｍＬバイアル１０ｍＬ「ＩＬＳ」　５，０００低分子量ヘパリン単位 48

620895802 ヒアルロン酸Ｎａ関節注２５ｍｇシリンジツルハラ　１％２．５ｍＬ 31 ヒアルロン酸Ｎａ関節注２５ｍｇシリンジ「ツルハラ」　１％２．５ｍＬ 33

620519005 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ静注５００ｍｇ武田テバ 29 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ静注用５００ｍｇ「武田テバ」　（溶解液付） 39

620519205 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ静注１千ｍｇ武田テバ　１ｇ 31 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ静注用１０００ｍｇ「武田テバ」　１ｇ（溶解液付） 42

620518605 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ注射１００ｍｇ武田テバ 29 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ注射用１００ｍｇ「武田テバ」　（溶解液付） 39

620518905 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ注射３００ｍｇ武田テバ 29 ヒドロコルチゾンコハク酸エステルＮａ注射用３００ｍｇ「武田テバ」　（溶解液付） 39

620587102 クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール消毒液０．５％Ｒカネイチ 31 クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール消毒液０．５％Ｒ「カネイチ」 33

620246201 ドパミン塩酸塩点滴２００ｍｇバッグニチヤク　０．１％２００ｍＬ 31 ドパミン塩酸塩点滴静注液２００ｍｇバッグ「ニチヤク」　０．１％２００ｍＬ 36

621907901 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０トーワ５６　４．０８ｍｇ８ 31 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「トーワ」５６噴霧用　４．０８ｍｇ８ｍＬ 43

622297602 フルチカゾンプロピオン酸エステル日本臓器１１２　８．１６ｍｇ１６ 32 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「日本臓器」１１２噴霧用　８．１６ｍｇ１６ｍＬ 46

621644502 ドパミン塩酸塩点滴２００ｍｇキットＫＣＣ　０．１％２００ｍＬ 30 ドパミン塩酸塩点滴静注液２００ｍｇキット「ＫＣＣ」　０．１％２００ｍＬ 35

621644602 ドパミン塩酸塩点滴６００ｍｇキットＫＣＣ　０．３％２００ｍＬ 30 ドパミン塩酸塩点滴静注液６００ｍｇキット「ＫＣＣ」　０．３％２００ｍＬ 35

620889103 エルカトニン筋注１０Ｕシリンジ武田テバ　１０エルカトニンＵ１ｍＬ 32 エルカトニン筋注１０単位シリンジ「武田テバ」　１０エルカトニン単位１ｍＬ 36

621761501 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＤＳＰ２８　２．０４ｍｇ４ 31 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「ＤＳＰ」２８噴霧用　２．０４ｍｇ４ｍＬ 43

621764403 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＪＧ２８　２．０４ｍｇ４ 30 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「ＪＧ」２８噴霧用　２．０４ｍｇ４ｍＬ 42

621764201 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０トーワ２８　２．０４ｍｇ４ 31 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「トーワ」２８噴霧用　２．０４ｍｇ４ｍＬ 43

621764801 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０日本臓器２８　２．０４ｍｇ４ 32 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「日本臓器」２８噴霧用　２．０４ｍｇ４ｍＬ 44

622018702 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＪＧ５６　４．０８ｍｇ８ 30 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「ＪＧ」５６噴霧用　４．０８ｍｇ８ｍＬ 42

621877301 フルチカゾンプロピオン酸エステル５０ＤＳＰ５６　４．０８ｍｇ８ 31 フルチカゾンプロピオン酸エステル点鼻液５０μｇ「ＤＳＰ」５６噴霧用　４．０８ｍｇ８ｍＬ 43

別紙3

「項番21：注射容量」の変更

医薬品コード 医薬品名・規格名
変更
区分

【変更後】
項番21：注射容量

【変更前】
項番21：注射容量

622836201 キンダリー透析剤ＡＦ５Ｐ号　１０Ｌ（炭酸水素ナトリウム付） 5 10000 0

622836301 キンダリー透析剤ＡＦ５号　６Ｌ（炭酸水素ナトリウム液付） 5 6000 0

622836401 キンダリー透析剤ＡＦ５号　９Ｌ（炭酸水素ナトリウム液付） 5 9000 0